## Wien, Österreichische Nationalbibliothek (ÖNB), Cod. 10397

1497

## POLEMICI.

1498

*Undum qui rite ponere possint.*

II. sequitur *Διαγνωσις* quaedam mox dicti Libelli. *J'ai vu ce Livre qui consiste en un discours très mal conçu et très mal raisonné, de 8. feuilles in 8°. &c.* Verba sunt *Bern. Monetae seu de la Monnoye*, quae nunc leguntur in *Crucimanii Biblioth. supracit.* quae vero suo tempore naetus fuerit *Hobendorfius* ex Exemplo dictae *Bibliothecae* cum notis ms. *Monetae*. Exemplum istud demum in manus editoris *Rigolaei* (*Rigoley de Juvigny*) venit, ut memorat *Praefatio* dictae *Bibliothecae* p. 9.

III. Epistola Anonymi hoc initio: *Monsieur. La confiance que j'ai en votre probité et dans cette profonde eruditibn que le public reconnoit en vous avec justice, m'oblige à vous decouvrir librement quelques uns de mes petits scrupules, qui me sont venus dans mes heures de solitude sur les principaux fondemens de notre Religion. &c.* Ita suaviter palato se insinuat crambe Incredulorum toties recocata. Nihil adfert hic christianaे Religionis impugnator, ad quod non saepissime et solidissime responsum effet. Sed nempe Responsa legere non vacat. Epistolam hanc cum pluribus ejusdem farinae Scriptis initio hujus Seculi ex *Hollandia* emerisse credibile est.

IV. *Dissertation sur le Livre intitulé Le Moyen de parvenir.* Incipit: *Bien de gens croient, que le Livre, qui a pour titre Le moyen de parvenir, a été fait par un*

*Chanoine de Tours &c. et est Bernardi de la Monnoye, inserta deinceps Menagianis, ubi edit. Amst. 1716. 12. legitur T. IV. p. 419.* eo discrimine, quod in *Ms.* Author neget, *Franciscum Beroaldum de Verville*, qui *Le Moyen de parvenir* compilavit, *Canonum Turonensem* fuisse; melius vero edoctus postea in *Edit.* illud adfirmet. Praeter hanc porro Dissertationem de *Vervillaeo*, pudendoque ejus Partu videri possunt *Niceronus* T. 34. p. 224. et *Clemens Bibl. Hist. crit.* T. 3. p. 215.

## DCXLVI.

*Codex chartaceus ital. Sec. X.* H. 10 VIII. Folior. 277. 4. maj. *Απογεαφον* est impii Libelli *Lo Spaccio de la Bestia Trionfante* ex editione in 8. cuius Titulus ita procedit: *proposto da Gioue, Effettuato dal conseglo, Reuelato da Mercurio, Recitato da Sophid, Vdito da Saulino, Registrato dal Nolano. Diuiso in tre Dialogi, subdivisi in tre parti. Consecrato al molto illustre et eccellente Cavalliero Sig. Philippo Sidneo. Stampato in Parigi. M. D. LXXXIII.* Et *Απογεαφον* quidem ipsi Exemplari impresso, quod mihi objacet, gemellum; nam et in utroque manu praescripti sunt i *Nomidi quarant' otto Constellationi*, et Notulae marginum eaedem tam in *Edit.* quam in *Ms.* calamo adjectae